特点和应用：Features and Applications
技术参数：Technical Specifications
D系列直流滤波器
D Series DC filters
 专为抑制直流电源线干扰而设计
备注:可根据客户要求定做滤波器
Note: Customers may request customized filters
18
SGDH4-80A 80A 6 2
SGDG4-40A 40A 25
SGDD3-20A 20A 23
SGDK2-3A/6A
SGDH4-100A 100A 26
SGDH4-50A2 50A 36
SGDA1-3A/6A
SGDD3-10A 10A 23
SGDG4-50A
SGDG4-60A  60A 5 2
SGDF4-30A 30A 24
SGDA1-3A2 3A 32
SGDA1-6A2 6A 32
SGDD3-10A2 10A 33
SGDD3-20A2 20A 33
SGDG4-30A2 30A 35
SGDH4-60A2 60A 36
SGDH4-80A2 80A 36
SGDH4-100A2 100A 36
型 号
Model
     (A)
3A/6A